

Příloha č. 1

Oceněný soupis stavebních prací

REKAPITULACE STAVBY

Kód: A784
Stavba: opravy hospodárníc

KSO:
 Místo: obec Chabařovice

CC-CZ:
 Datum: Vyplň údaj

Zadavatel:
 Palivový kombinát Ústí, s. p.

IČ: 00007536
 DIČ: CZ00007536

Uchazeč:
 World Invest v.o.s.

IČ: 14868938
 DIČ: CZ14868938

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního poleletí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 865 086,11

DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
zákl. přenesená 21,00%		865 086,11	0,00
sníž. přenesená 15,00%		0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 865 086,11

Návod na vyplnění

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením:

1) v Rekapitulaci stavby vyplňte údaje o Uchazeči (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech).

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě Soupis prací ceny u položek

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: A784
Stavba: opravy hospodárníc

Místo: obec Chabařovice
 Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, s. p.
 Uchazeč: World Invest v.o.s.

Datum: Vyplň údaj
 Projektant:
 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem 865 086,11 865 086,11

SO 01	Hospodárnice na severním svahu	779 268,32	779 268,32	STA
SO 02	Hospodárnice na západním svahu	85 817,79	85 817,79	STA





REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

opravy hospodárc

Objekt:

SO 01 - Hospodárnice na severním svahu

Místo:

obec Chabařovice

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, s. p.

Projektant:

Uchazeč:

World Invest v.o.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

779 268,32

HSV - Práce a dodávky HSV

779 268,32

1 - Zemní práce

65 813,40

2 - Zakládání

95 900,00

4 - Vodorovné konstrukce

2 194,92

5 - Komunikace pozemní

615 360,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

opravy hospodárc

Objekt:

SO 01 - Hospodárnice na severním svahu

Místo:

obec Chabařovice

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, s. p.

Projektant:

Uchazeč:

World Invest v.o.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

779 268,32

D HSV

Práce a dodávky HSV

779 268,32

D 1

Zemní práce

65 813,40

1	K	122151104	Čokopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 800 mm ²	m3	360,000	42,70	15 372,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PSC

*Poznámka k souboru cen: □
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek. □*

VV

800*3*0,15

360,000

2	K	132151101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	2,520	245,00	617,40	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PSC

*Poznámka k souboru cen: □
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. □*

VV

4*7*0,3*0,3

2,520

3	K	181151331	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění omice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 400,000	15,90	38 160,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

PSC

*Poznámka k souboru cen: □
1. Ceny jsou určeny pro vyrovnaní nerovností neupraveného rostlého nebo ulehleho terénu. □
2. Ceny lze použít pro vyrovnaní terénu při zakládání trávníku. □
3. V cenách nejsou započteny náklady na hutnění, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 171 15 ... Zhutnění podloží pod násypy z rostlé hominy tř. 1 až 4 katalogu 800-1 Zemní práce. □
4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvážovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. □*

VV

800*2*1,5

2 400,000

4	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 400,000	3,81	9 144,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	----	-----------	------	----------	----------------

		<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením.</p> <p>2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na završovací textilii.</p> <p>3. V cenách nejsou započteny náklady na:</p> <p>a) přípravu půdy;</p> <p>b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci;</p> <p>c) vyplétání a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-42 Vyplétání a 185 80-43 Zalití rostlin vodou;</p> <p>d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-.Plošná úprava terénu.</p> <p>4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné, bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.</p>							
	VV	800*1,5*2			2 400,000				
5	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	36,000	70,00	2 520,00	CS ÚRS 2020 02	
	VV	2400			2 400,000				
	VV	2400*0,015	Přepočtené koeficientem množství		36,000				
D 2		Zakládání				95 900,00			
6	K	212752101	troubky z drenážních trubek pro inové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 100	m	28,000	650,00	18 200,00	CS ÚRS 2020 02	
		<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. V cenách souboru cen jsou započteny náklady na:</p> <p>a) podsyp ze štěrkopisku tl. 100 mm;</p> <p>b) obsyp DN +150 mm nad potrubí a do stran;</p> <p>2. V cenách souboru cen nejsou započteny náklady na:</p> <p>a) montáž a dodávku tvarovek, které se oceňují cenami souboru 877...52.1 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu, části A03;</p> <p>b) opláštění potrubí geotextilií, které se oceňují cenami souboru 211 97-11.. Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebřer nebo travivodů v rýze nebo zářezu se stěnami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů, části A 01.</p>							
	VV	4*7			28,000				
12	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	2 800,000	15,10	42 280,00	CS ÚRS 2020 02	
		<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Ceny jsou určeny pro zřízení vrstev na upraveném povrchu.</p> <p>2. V cenách jsou započteny i náklady na položení a spojení geotextilií včetně přesahů.</p> <p>3. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku geotextilií, která se oceňuje ve specifikaci. Ztratné včetně přesahů lze stanovit ve výši 15 až 20 %.</p> <p>4. Ceny -1131 až -1133 lze použít i pro vyvedení geotextilie na svislou konstrukci.</p>							
	VV	800*3,5			2 800,000				
13	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	3 220,000	11,00	35 420,00	CS ÚRS 2020 02	
	VV	2800*1,15	Přepočtené koeficientem množství		3 220,000				
D 4		Vodorovné konstrukce				2 194,92			
7	K	457532112	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva se zhutněním do 10 pojezdů/m3, frakce od 16-63 do 32-63 mm	m3	2,520	871,00	2 194,92	CS ÚRS 2020 02	
		<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Ceny jsou určeny při jakémkoliv množství filtračních vrstev.</p> <p>2. Ceny neplatí, je-li předepsáno mísení více frakcí kameniva v jedné vrstvě; tyto práce se oceňují individuálně.</p> <p>3. V cenách jsou započteny i náklady na:</p> <p>a) průměrné množství kameniva zatlačeného do podloží;</p> <p>b) urovnání ilice vrstvy;</p> <p>4. Objem se stanoví v m3 filtrační vrstvy.</p> <p>5. Příplatek k cenám je určen pro položky -1111 až -2111.</p>							
	VV	4*7*0,3*0,3			2,520				
D 5		Komunikace pozemní				615 360,00			
8	K	564751111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	2 400,000	124,00	297 600,00	CS ÚRS 2020 02	
	VV	800*3			2 400,000				
9	K	564851111	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	2 400,000	101,00	242 400,00	CS ÚRS 2020 02	
	VV	800*3			2 400,000				
10	K	571907111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těžným, v množství přes 30 do 35 kg/m2	m2	2 400,000	20,40	48 960,00	CS ÚRS 2020 02	
	VV	800*3			2 400,000				
11	K	57331241R	Prolití podkladu nebo krytu z kameniva vodou, v množství 5,00 kg/m2	m2	2 400,000	11,00	26 400,00		
		<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. V cenách nejsou započteny náklady na posyp kamenivem, které se oceňuje takto:</p> <p>a) posyp včetně zhutnění cenami souboru cen 571 90-... Posyp podkladu nebo krytu částí A 01 tohoto katalogu;</p> <p>b) posyp bez zhutnění cenami souboru cen 572 40-41 Posyp podkladu nebo krytu částí C 01 tohoto katalogu.</p>							
	VV	800*3			2 400,000				



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

opravy hospodárc

Objekt:

SO 02 - Hospodárnice na západním svahu

Místo:

obec Chabařovice

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, s. p.

Projektant:

Uchazeč:

World Invest v.o.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

85 817,79

HSV - Práce a dodávky HSV

85 817,79

1 - Zemní práce

7 081,43

2 - Zakládání

12 805,63

4 - Vodorovné konstrukce

548,73

5 - Komunikace pozemní

65 382,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

opravy hospodárc

Objekt:

SO 02 - Hospodárnice na západním svahu

Místo:

obec Chabařovice

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, s. p.

Projektant:

Uchazeč:

World Invest v.o.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

85 817,79

D HSV

Práce a dodávky HSV

85 817,79

D 1

Zemní práce

7 081,43

1	K	122151104	Dokopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 200 m ³	m3	38,250	42,70	1 633,28	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek.

PSC

VV

85*3*0,15

38,250

2	K	132151101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m ³	m3	0,630	245,00	154,35	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.

PSC

VV

7*0,3*0,3

0,630

3	K	181151331	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění omnice souvislé plochy přes 500 m ² při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	255,000	15,90	4 054,50	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro vyrovnání nerovností neupraveného rostlého nebo ulehleho terénu.
2. Ceny lze použít pro vyrovnání terénu při zakládání trávníku.
3. V cenách nejsou započteny náklady na hutnění, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 171 15 ... Zhutnění podloží pod násypy z rostlé hominy tř. 1 až 4 katalogu 800-1 Zemní práce.
4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvážovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

PSC

VV

85*2*1,5

255,000

4	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výsevem včetně utážení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	255,000	3,81	971,55	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	----	---------	------	--------	----------------

<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. □</p> <p>2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na završovací textilii. □</p> <p>3. V cenách nejsou započteny náklady na: □</p> <p>a) přípravu půdy. □</p> <p>b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci. □</p> <p>c) vyplétání a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-42 Vyplétání a 185 80-43 Zalítí rostlin vodou. □</p> <p>d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-. Plošná úprava terénu. □</p> <p>4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné, bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. □</p>							
VV		85*2*1,5		255,000			
5	M	00572100	osivo jeřoteltráva intenzivní víceletá	kg	3,825	70,00	267,75 CS ÚRS 2020 02
VV		255*0,015 *Přepočtené koeficientem množství		3,825			
D		2		Zakládání		12 805,63	
6	K	212752101	trativody z drenážních trubek pro inové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 100	m	7,000	650,00	4 550,00 CS ÚRS 2020 02
<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <p>1. V cenách souboru cen jsou započteny náklady na: □</p> <p>a) podsyp ze šterkopísku tl. 100 mm. □</p> <p>b) obsyp DN +150 mm nad potrubí a do stran. □</p> <p>2. V cenách souboru cen nejsou započteny náklady na: □</p> <p>a) montáž a dodávku tvarovek, které se oceňují cenami souboru 877...52.1 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu, části A03. □</p> <p>b) opláštění potrubí geotextilií, které se oceňují cenami souboru 211 97-11.. Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů, části A 01. □</p>							
7	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	297,500	15,10	4 492,25 CS ÚRS 2020 02
<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <p>1. Ceny jsou určeny pro zřízení vrstev na upraveném povrchu. □</p> <p>2. V cenách jsou započteny i náklady na položení a spojení geotextilií včetně přesahů. □</p> <p>3. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku geotextilií, která se oceňuje ve specifikaci. Ztratné včetně přesahů lze stanovit ve výši 15 až 20 % □</p> <p>4. Ceny -1131 až -1133 lze použít i pro vyvedení geotextilie na svislou konstrukci. □</p>							
VV		85*3,5		297,500			
8	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	342,125	11,00	3 763,38 CS ÚRS 2020 02
VV		297,5*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		342,125			
D		4		Vodorovné konstrukce		548,73	
9	K	457532112	filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva se zhuštěním do 10 pojezdů/m3, frakce od 16-63 do 32-63 mm	m3	0,630	871,00	548,73 CS ÚRS 2020 02
<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <p>1. Ceny jsou určeny při jakémkoliv množství filtračních vrstev. □</p> <p>2. Ceny neplatí, je-li předepsáno mísení více frakcí kameniva v jedné vrstvě; tyto práce se oceňují individuálně. □</p> <p>3. V cenách jsou započteny i náklady na: □</p> <p>a) průměrné množství kameniva zatlačeného do podloží. □</p> <p>b) urovnání ilce vrstvy. □</p> <p>4. Objem se stanoví v m3 filtrační vrstvy. □</p> <p>5. Příplatek k cenám je určen pro položky -1111 až -2111. □</p>							
VV		7*0,3*0,3		0,630			
D		5		Komunikace pozemní		65 382,00	
10	K	564751111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 150 mm	m2	255,000	124,00	31 620,00 CS ÚRS 2020 02
VV		85*3		255,000			
11	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 150 mm	m2	255,000	101,00	25 755,00 CS ÚRS 2020 02
VV		85*3		255,000			
12	K	571907111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhuštěním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 30 do 35 kg/m2	m2	255,000	20,40	5 202,00 CS ÚRS 2020 02
VV		85*3		255,000			
13	K	57331241R	Prolití podkladu nebo krytu z kameniva vodou, v množství 5,00 kg/m2	m2	255,000	11,00	2 805,00
<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <p>1. V cenách nejsou započteny náklady na posyp kamenivem, které se oceňuje takto: □</p> <p>a) posyp včetně zhuštění cenami souboru cen 571 90-... Posyp podkladu nebo krytu části A 01 tohoto katalogu. □</p> <p>b) posyp bez zhuštění cenami souboru cen 572 40-41 Posyp podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. □</p>							
VV		85*3		255,000			